
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG 

                
Số: 83/QĐ-TVLĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Lâm Đồng, ngày 3 tháng 4 năm 2024            
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Xếp hạng, cấp Giấy chứng nhận và khen thưởng  
tập thể, cá nhân đạt giải tại Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu  
70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ - Khúc ca vang mãi”, hưởng ứng  

Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ ba năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-VHTTDL ngày 05/11/2019 của Giám đốc 
Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thư viện Lâm Đồng;  

Căn cứ Công văn số 525/SVHTTDL-QLVH v/v tổ chức hoạt động hưởng 
ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng lần thứ ba năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KHPH/TVLĐ-TVĐHĐL ngày 05/3/2024 của Thư 
viện Lâm Đồng và Thư viện Trường Đại học Đà Lạt về việc tổ chức Cuộc thi 
trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ - Khúc ca 
vang mãi” hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng lần 
thứ ba năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban Giám khảo Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm 
hiểu 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ - Khúc ca vang mãi” và Phòng Hành 
chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hạng, cấp Giấy chứng nhận và khen thưởng các tập thể, cá 
nhân đạt giải tại Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Chiến thắng 
Điện Biên Phủ - Khúc ca vang mãi” hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt 
Nam tỉnh Lâm Đồng lần thứ ba năm 2024 (theo danh sách đính kèm).  

Điều 2: Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí tổ chức hoạt động 
Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng lần thứ ba năm 2024. 

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổ chức Thư viện Lâm Đồng và các tập thể, 
cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

            Nơi nhận: 
            - Như Điều 1; 
            - Lưu: VT. 

   GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 

   Phan Tuấn Anh 



DANH SÁCH  
Các tập thể, cá nhân đạt giải cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến 

“Tìm hiểu 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ - Khúc ca vang mãi”  

( Kèm theo Quyết định số 83/QĐ-TVLĐ ngày 03/4/2024) 
 

TUẦN 1 

1. Giải tập thể: Trường THPT Trần Phú 

2. Giải cá nhân:  

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG 
ĐẠT 
GIẢI 

1 Dương Hiển Phúc Hưng 10A8 Trường THPT Trần Phú NHẤT 

2 Trà Tuệ Nhi SHK47SP Trường Đại học Đà Lạt NHÌ 

3 Trương Thị Trà Vy 12C 
Trường PT DTNT THCS 
& THPT tỉnh Lâm Đồng 

NHÌ 

4 Lê Huỳnh Nhật Vy 10A3 Trường THPT Trần Phú BA 

5 Trần Đức Duy NHK45 Trường Đại học Đà Lạt BA 

6 Trịnh Văn Phúc NHK45 Trường Đại học Đà Lạt BA 

7 Trần Thị Diệu Linh TNK47SP Trường Đại học Đà Lạt KK 

8 Lý Huyền Quỳnh Đoan HHK47 Trường Đại học Đà Lạt KK 

9 Trần Thiên 10A8 Trường THPT Trần Phú KK 

10 Ka Thu 10C2 
Trường PT DTNT THCS 
& THPT tỉnh Lâm Đồng 

KK 

11 Cà Thụy Hoài Thương CHK44 Trường Đại học Đà Lạt KK 

 

TUẦN 2 

1. Giải tập thể: Trường Đại học Đà Lạt  

2. Giải cá nhân: 

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG ĐẠT GIẢI 

1 
Nguyễn Ngọc Bích 
Khuê 

NVK47 Trường Đại học Đà Lạt NHẤT 

2 Lê Viết Thắng 7A8 
Trường THCS Phan Chu 

Trinh 
NHÌ 

3 Nguyễn Anh Hùng LHK47C Trường Đại học Đà Lạt NHÌ 



4 Nguyễn Duy Tiến 12a3 Trường THPT Trần Phú BA 

5 Vũ Ngọc Diễm Quỳnh NVK47 Trường Đại học Đà Lạt BA 

6 Nguyễn Lê Thanh Sang VLK47SP Trường Đại học Đà Lạt BA 

7 Nguyễn Lê Sang Thanh HHK47SP Trường Đại học Đà Lạt KK 

8 Lê Duy Quang 
Công 

nghệ ô tô 
K1A 

Trường Cao đẳng Đà Lạt KK 

9 Lê Ngọc Quý AVK45C Trường Đại học Đà Lạt KK 

10 Trịnh Minh Huy 10a5 Trường THPT Yersin KK 

11 Lê Tuấn Anh 12C4 Trường THPT Yersin KK 

 

  BAN TỔ CHỨC 

 

 


		2024-04-04T13:52:04+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!




